
 
 

POSTANOWIENIE NR 58/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Działoszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Sieradzu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Działoszyn ustalonych 
postanowieniem Nr 22/2020 Komisarza Wyborczego w Sieradzu II z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie podziału 
Gminy Działoszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 1618, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. 
poz. 3762). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Działoszyna, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Sieradzu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Sieradzu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Działoszyn. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu II 

 
 

Łukasz Piętak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2023 r.

Poz. 6402



Załącznik do postanowienia Nr 58/2023 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Podział Gminy Działoszyn na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Bobrowniki, Kapituła, Sęsów, Lisowice, Tasarze, Niżankowice, 
Działoszyn, ulice: Bankowa, Bugaj, Cmentarna, Częstochowska, 

Kościelna, Leśna, Plac Kościuszki, Plac Wolności, Podłęczna, 
Przemysłowa, Narutowicza, Wieluńska, Zamkowa, Żurawia, 

Garbarska, Kowalska, Wodna, Rymarska, Brzozowa, Dębowa, 
Grunwaldzka, Klonowa, Krótka, Niecała, Ogrodowa nr 1, 5, 

Ożegowska, Piłsudskiego od nr 1 do nr 18, Piłsudskiego nr 20A, 22A, 
24A, 26A, 28, Podgórna, Polna, Prosta, Targowa, Usługowa, Wronia, 

Wiatrakowa, Wrzosowa, Zachodnia, Zielona, Staromiejska, 
Jaśminowa, Sosnowa, Jodłowa, Lipowa, Modrzewiowa, Orzechowa, 

Szewska, Parkowa 

Szkoła Podstawowa im. 
św. Jana Pawła II w 

Działoszynie, ul. 
Ogrodowa 3a, 98-355 

Działoszyn 

2 Szczyty, Szczyty-Las, Szczyty-Błaszkowizna, Wójtostwo 

Szkoła Podstawowa w 
Szczytach z oddziałami 

przedszkolnymi, 
Szczyty, ul. Szkolna 2, 

98-355 Działoszyn 

3 Raciszyn, Zalesiaki, Zalesiaki-Pieńki 

Szkoła Podstawowa im. 
Marii Konopnickiej w 
Raciszynie, Raciszyn, 
ul. Działoszyńska 65, 

98-355 Działoszyn 

4 

Trębaczew, ulice: Łąkowa, Stodulskiego, Spacerowa, Zielona, 
Północna, Traktorowa, Zacisze, Szkolna, Parkowa, Sikorskiego, 

Kwiatowa, Wyzwolenia od nr 1 do końca, Południowa, Cmentarna, 
Wiśniowa, Strażacka, Polna, Ogrodowa, Lipowa, Zagrodowa, 
Przemysłowa, Obwodowa, Energetyczna, Osiedle Awaryjne, 

Dojazdowa, Emilii Plater, Kolejowa, Reja, Słoneczna, Stefana 
Batorego, Kredowa, Grądy, Posmykowizna, Sadowiec-Wieś, 

Sadowiec-Niwa, Sadowiec-Pieńki, Sadowiec-Wrzosy 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 

Trębaczewie, 
Trębaczew, ul. Szkolna 
5, 98-355 Działoszyn 

5 Draby, część miasta Bugaj, Węże, Młynki, Kiedosy, Szczepany, 
Kolonia Lisowice, Patoki Małe 

Szkoła Filialna w 
Kolonii Lisowice, 

Kolonia Lisowice 85, 
98-355 Działoszyn 

6 

Działoszyn, ulice: Akacjowa, Dmowskiego, Władysława Jagiełły, 
Mickiewicza, Obrony Narodowej, Ogrodowa nr 2, 3, 7, 9, 15, 17, 

Paderewskiego, Piłsudskiego 23A, 23B, 23C, 23D, 25A, 25B, 27A, 
28F, 29, 30, 30A, 30B, 30C, Piłsudskiego od nr 31 do nr 74, Plac 
imienia Jana Pawła II, Sienkiewicza, Szkolna, Skarbczyńskich, 

Wiśniowa, Wyzwolenia, Żeromskiego, Jurgielewiczowej, Kopernika, 
Krupy, Modrakowa, Nadwarciańska, Pokoju, Plac Geodetów, 

Sadowska, Sikorskiego, Wierzbowa, Wojska Polskiego, Władysława 
Łokietka, Wiązowa, Słoneczna 

Szkoła Podstawowa im. 
św. Jana Pawła II w 

Działoszynie, ul. 
Ogrodowa 3a, 98-355 

Działoszyn 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6402



7 

Działoszyn, ulice: Piłsudskiego bloki od nr 19 do nr 27, z wyłączeniem 
20A, 22A, 23A, 23B, 23C, 23D, 24A, 25A, 25B, 26A, Bolesława 

Chrobrego 18, Starzyńskiego 16, Armii Krajowej 1, 2, 3, 6, 1000 lecia 
PP 11, 12, 13, Sportowa 7, 8, 9, 10, Konopnickiej 1, 2, 15, 17, Grota-

Roweckiego 

Szkoła Podstawowa im. 
św. Jana Pawła II w 

Działoszynie, ul. 
Ogrodowa 3a, 98-355 

Działoszyn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6402


	POSTANOWIENIE NR 58/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Podział Gminy Działoszyn na stałe obwody głosowania


		2023-08-01T12:28:22+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




